
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SALA Gaetano

COLOMBO Claudio

CACCIA Claudio

PELLIGRO' Pasquale

BUZZI Pierluigi

Lonatesi

Lonatesi

Dany Club

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

6.650

13.350

12.140

17.220

7.630

5

2

3

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Firma Ispettore

Garzon Luca

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

COLZANI Maurizio

DELLA VALLE Enrico

CACCIA Claudio

PELLIGRO' Pasquale

BUZZI Pierluigi

Lonatesi

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

10.980

14.180

12.140

17.220

7.630

4

2

3

1

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Firma Ispettore

Garzon Luca

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DOSSO Giuseppe

TROLLI Gianluigi

ROSSETTO Giuliano

BOSSI Luciano

BALDISSEROTTO Pierluigi

Sommesi

Lonatesi

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

7.360

3.970

16.820

9.400

10.550

4

5

1

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Firma Ispettore

Garzon Luca

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

LEONI Giancarlo

FERRARI Andrea

ROMA Agostino

VANZELLA Alessio

GUANZINI Giorgio

Lonatesi

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

11.000

9.000

10.990

12.240

17.700

3

5

4

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Firma Ispettore

Garzon Luca

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BERTONI Franco

GARIANI Franco

PORTA Cesare

FANTINI Alfredo

AGOSTA Claudio

Cardanesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi

Lonatesi

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

19.150

4.660

9.280

5.870

3.610

1

4

2

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Firma Ispettore

Garzon Luca

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DOTTO Franco

MAROLLA Simone

PASSARIN Roberto

PINCIROLI Pierangelo

CAZZULANI Renzo

Lonatesi

Malnatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

5.760

2.870

15.350

19.930

3.140

3

5

2

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Firma Ispettore

Garzon Luca

Note


