Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Settore A

Prova nr.





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SALA Gaetano	Lonatesi	(Colmic)	6.650	5	
2	COLOMBO Claudio	Lonatesi	(Colmic)	13.350	2	
3	CACCIA Claudio	Dany Club	(Hydra)	12.140	3	
4	PELLIGRO' Pasquale	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	17.220	1	
5	BUZZI Pierluigi	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	7.630	4	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
Garzon Luca		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Varese Organizzazione

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

29-07-2018 Campo di Gara **Lago Mallone** Data

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Settore В

Prova nr.



SEA SPORTE	PESCA SPORTIVA
Dign.	PEIPSAS THE
	2 3 C. S.
VARESE	PESCA AL COLPO

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	COLZANI Maurizio	Lonatesi	(Colmic)	10.980	4	
2	DELLA VALLE Enrico	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	14.180	2	
3	CACCIA Claudio	Dany Club	(Hydra)	12.140	3	Т
4	PELLIGRO' Pasquale	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	17.220	1	Т
5	BUZZI Pierluigi	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	7.630	5	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
Garzon Luca		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Settore C

Prova nr.





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	DOSSO Giuseppe	Sommesi	(Hydra)	7.360	4	
2	TROLLI Gianluigi	Lonatesi	(Colmic)	3.970	5	
3	ROSSETTO Giuliano	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	16.820	1	
4	BOSSI Luciano	Lonatesi	(Colmic)	9.400	3	
5	BALDISSEROTTO Pierluigi	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	10.550	2	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
Garzon Luca		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Varese Organizzazione

06 Camp. Prov. Inglese - Qualif Manifestazione

Campo di Gara **Lago Mallone** Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Settore D

Prova nr.





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	LEONI Giancarlo	Lonatesi	(Colmic)	11.000	3	
2	FERRARI Andrea	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	9.000	5	
3	ROMA Agostino	Lonatesi	(Colmic)	10.990	4	
4	VANZELLA Alessio	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	12.240	2	
5	GUANZINI Giorgio	Lonatesi	(Colmic)	17.700	1	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
Garzon Luca		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif Prova nr.

Campo di Gara Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Settore E



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BERTONI Franco	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	19.150	1	
2	GARIANI Franco	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	4.660	4	
3	PORTA Cesare	Lonatesi	(Colmic)	9.280	2	
4	FANTINI Alfredo	Lonatesi	(Colmic)	5.870	3	
5	AGOSTA Claudio	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	3.610	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
Garzon Luca		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp. Prov. Inglese - Qualif

Lago Mallone Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Campo di Gara

Settore F

Prova nr.





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	DOTTO Franco	Lonatesi	(Colmic)	5.760	3	
2	MAROLLA Simone	Malnatesi A.S.D.P.		2.870	5	
3	PASSARIN Roberto	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	15.350	2	
4	PINCIROLI Pierangelo	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	19.930	1	
5	CAZZULANI Renzo	Lonatesi	(Colmic)	3.140	4	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
Garzon Luca		Martelli Giorgio